МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВС«ОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления Министерством инвестиций и развития Свердловекой области

государственной услуги по аккредитации организаций, осуществляющих

классификацию объектов туристской индустрии, включающих гостиницы и иные

средства размещения, горнолыжные трассы, пляжи, на территории Свердловекой

области, утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития

Свердловекой области от 20.02.2015 .N!! 29

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года .N"2 4-03 «0
правовых актах в Свердловекой области» и протестом прокуратуры Свердловекой

области от 28.04.2015 .N"2 86-15-15 на административный регламент предоставления
11инистерством инвестиций и развития Свердловекой области государственной услуги

по аккредитации организаций, осуществляющих классификацию объектов туристской

индустрии, включающих гостиницы и иные средства размещения, горнолыжные трасL-Ы;

пляжи, на территории Свердловекой области, утвержденный приказом Министерства

инвестиций и развития Свердловекой области от 20.02.2015 .N"2 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления 11инистерством

инвестиций и развития Свердловекой области государственной услуги по аккредитации

организаций, осуществляющих классификацию объектов туристской индустрии,

включающих гостиницы и иные средства размещения, горнолыжные трассы, пляжи, на

территории Свердловекой области, утвержденный приказом 11инистерства инвестициv

и развития Свердловекой области от 20.02.2015 .N"2 29 «Об утверждении

Административного регламента предоставления 11инистерством инвестиций и развития

Свердловекой области государственной услуги по аккредитации организаций,

осуществляющих · классификацию объектов туристской индустрии, включающих

гостиницы и иные средства размещения, горнолыжные трассы, пляжи, на территории

Свердловекой области» изменение, исключив подпункт 9.2 пункта 9 раздела II.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловекой области -
11инистр инвестиций и развития

Свердловекой области А.В. Орлов

		2015-06-04T14:02:40+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"